ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2020                                    п. Прихолмье		                       № 2-рс
Об избрании заместителя председателя Прихолмского сельского Совета депутатов
На основании статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 25 Устава Прихолмского сельсовета, Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Избрать заместителем председателя Прихолмского сельского Совета депутатов шестого созыва Клямм Людмилу Альфредовну.
2.	Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель сельского Совета депутатов                                   Ю.В. Гусева

Глава Прихолмского сельсовета                                                      А.В. Смирнов